[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07» марта 2024                                                                                                                    №51
О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства

В соответствии со ст. 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Зональненского сельского поселения от 31.01.2024 № 5 «О назначении публичных слушаний по вопросу отклонений от параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0312001:220, 70:14:0312001:854 в п.Зональная Станция», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Зональненское сельское поселение», утверждёнными Решением Совета Зональненского сельского поселения № 43 от 10.06.2015г. «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Зональненское сельское поселение», на основании заключения Комиссии по землепользованию и застройке  от 06.03.2024г. №4,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Кориновскому Василию Романовичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (уменьшение отступа от границ земельного участка до 0м) на земельных участках с кадастровыми номерами 70:14:0312001:854 и 70:14:0312001:220, расположенных п.Зональная Станция Томского района Томской области.
2.Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» (http://admzsp.ru).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                               Е.А.Коновалова
Исполнитель

И.В.Штакина
zemlya@admzsp.ru
922-145

В дело 01-03
_1668598484